Prcfc1turn de

São Luís Gonzaga
do Maranhão
Servir e Reconstruir

ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ n. 0 06.460.018/0001-52

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025, DE 25 DE JULHO DE 2025.

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
DE DISCUSSÃO E ELABORAÇÃO DO PLANO
PLURIANUAL 2026-2029 (PPA).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO(MA), no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela legislação vigente e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, e
considerando o disposto no Art. 48, §1 ° e inciso I da Lei Complementar n .º 101
de 04 de maio de 2000.

TORNA PÚBLICO E CONVIDA os mwucipes para participar da
audiência pública a ser realizada no dia 31 de julho de 2025, com inicio às 09h,
no Auditório da Prefeitura Municipal, situada na Praça da Bandeira, s/n .0

,

Centro, nesta cidade, a AUDIÊNCIA PÚBLICA DE DISCUSSÃO E
ELABORAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL 2026-2029 (PPA), conforme Lei
Complentar n.0 101/2000-Lei de responsabilidade Fiscal:

Para tanto convida as Entidades Civis organizadas, conselhos
mw1icipais e a comunidade em geral para participar da referida Audênica
Pública

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO/fylA, 25 DE JULHO DE 2025.

~~no~=~ .
Prefeito Municipal

Pmçn dn Bandeira, s/11.º - Centro - São L11ís Go11zngn do Mnm11lliio - CEP: 65.708.000

o
n